
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 129 Pág. 33662Lunes, 8 de julio de 2019

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

ORDEN PRE/664/2019, de 2 de julio, por la que se nombran funcionarios de 
carrera del Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, 
a los aspirantes que han superado el proceso selectivo, para ingreso por el sistema de 
acceso por promoción interna, convocado por Resolución de 22 de marzo de 2018, de la 
Viceconsejería de Función Pública y Gobierno Abierto.

Por Resolución de 21 de mayo de 2019 de la Viceconsejería de Función Pública 
y Gobierno Abierto (Boletín Oficial de Castilla y León de 24 de mayo), y conforme a la 
resolución elevada por el Tribunal Calificador, se aprobó y publicó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo, para ingreso por el sistema de acceso por promoción 
interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, 
convocado por Resolución de 22 de marzo de 2018, de dicha Viceconsejería.

Transcurrido el plazo de presentación de los documentos señalados en el punto 
segundo de la citada Resolución de 21 de mayo de 2019, procede el nombramiento como 
funcionarios de carrera del referido cuerpo a los aspirantes que, habiendo superado el 
proceso selectivo, han acreditado documentalmente que cumplen los requisitos exigidos 
en la convocatoria, y la asignación a estos de los destinos correspondientes.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en la base undécima de la convocatoria, 
la Consejería de la Presidencia, al amparo de las competencias que le son atribuidas en el 
artículo 7.2.l) de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función Pública de Castilla y León, 

RESUELVE

Primero.– Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Gestión de la  
Administración de la Comunidad de Castilla y León a los aspirantes que se relacionan en el 
Anexo a la presente orden, adjudicándoseles el destino que se indica. Dicha adjudicación 
tiene carácter definitivo.

A los aspirantes relacionados a continuación, se les adjudica el destino que vienen 
desempeñando conforme al artículo 71.5 de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función 
Pública de Castilla y León:

–– Ana Isabel González Fernández.

–– M.ª del Rosario Santoyo Adán.

–– M.ª de la Almudena Jiménez García.

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33663Lunes, 8 de julio de 2019

–– Luis Alberto Armenteros Sánchez.

–– José Manuel Lizuain Garrido

–– M.ª Montserrat López Mera.

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta orden, los aspirantes nombrados funcionarios deberán efectuar la 
toma de posesión, cumpliendo los requisitos señalados en la misma, ante el Secretario 
General o Delegado Territorial correspondiente.

Tercero.– En el acto de toma de posesión, los aspirantes que han sido nombrados 
por esta orden, deberán presentar la declaración a la que alude el artículo 31.3. del  
Decreto 227/1997, de 20 de noviembre, por el que se prueba el Reglamento de 
Incompatibilidades del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de 
Castilla y León. Si los interesados viniesen realizando una actividad pública o privada que 
requiera la autorización de compatibilidad, se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del 
referido Decreto 227/1997 y demás normas concordantes. 

Cuarto.– Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, los interesados 
habrán de prestar juramento o promesa de acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía 
de Castilla y León y las leyes en el ejercicio de las funciones atribuidas, conforme a lo 
establecido en el artículo 36.1 c) de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función Pública 
de Castilla y León y de acuerdo con lo previsto en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, 
sobre fórmula para toma de posesión de cargos o funciones públicas. 

Quinto.– Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Valladolid en el plazo de dos meses, contado desde el día siguiente a su 
publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 8.2.a) y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

Igualmente, con carácter previo, podrá interponerse recurso de reposición ante la 
Consejería de la Presidencia en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y siguientes de la Ley 39/2015, de  
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 2 de julio de 2019.

El Titular de la Consejería  
de la Presidencia, 

P.S. Acuerdo 8/2019, de 13 de junio, del Presidente 
de la Junta de Castilla y León 

La Consejera de Cultura y Turismo 
Fdo.: María Josefa García Cirac

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33664Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN1 FERNANDEZ PANIAGUA, MARGARITA NIF/NIE12382892Z TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002561 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE PALENCIA

13259-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion PALENCIA 34 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN2 CAMINO OVELLEIRO, RAUL NIF/NIE09296068C TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015014 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00015016 - SERVICIO DE PERSONAL Y ASUNTOS GENERALES

28361-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Organización, impulso, gestión y
C. Gestion de la Administracion tramitación de expedientes

Nº DE ORDEN3 IGLESIAS PAEZ, LUZDIVINA NIF/NIE09340166G   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015153 - VICECONSEJERIA DE EMPLEO Y DIALOGO SOCIAL

56202-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Organización, impulso, gestión y
C. Gestion de la Administracion tramitación de expedientes

Página 1 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33665Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN4 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA ISABEL NIF/NIE71116038S TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015653 - CONSEJERIA DE EDUCACION
* Unidad Orgánica: 00015654 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00032196 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 00011743 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE VALLADOLID (RPT)
**** Unidad Orgánica: 00011747 - SECCION DE GESTION DE PERSONAL

53778-Gestor Administrativo C1,A2 22 E03 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Tramitación de expedientes
C. Administrativo M.E. Experiencia en aplicaciones

informáticas de personal
Actividades cualificadas de gestión
M.E. Experiencia en gestión de
personal

Nº DE ORDEN5 MOURIZ CUEVAS, PEDRO ANTONIO NIF/NIE10067101R TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002215 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE BURGOS

12262-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion BURGOS 09 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 2 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33666Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN6 SANTOYO ADÁN, Mª DEL ROSARIO NIF/NIE12735158N   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015653 - CONSEJERIA DE EDUCACION
* Unidad Orgánica: 00015654 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00032192 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE PALENCIA
*** Unidad Orgánica: 00011519 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE PALENCIA (RPT)
**** Unidad Orgánica: 00011522 - SECCION GESTION DE PERSONAL

53313-Gestor Administrativo C1,A2 22 E03 CO A1 C. Gestion de la Administracion PALENCIA 34 Tramitación de expedientes
C.Gestion  Economico Financiera M.E. Experiencia en aplicaciones
C. Administrativo informáticas de personal

Actividades cualificadas de gestión
M.E. Experiencia en gestión de
personal

Nº DE ORDEN7 MORLA CASADO, NURIA NIF/NIE09798575T TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015262 - GERENCIA PROV.SERV.PUBL.DE EMPLEO DE LEON

43089-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 3 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33667Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN8 VALLE SANCHO, Mª ENCARNACIÓN, DELNIF/NIE12377522A TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00010557 - SERVICIO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA

25794-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Organización, impulso, gestión y
C. Administrativo tramitación de expedientes

M.E. Experiencia en aplicaciones
informáticas de contratación
administrtiva
M.E. Experiencia en gestión de la
contratación administrativa

Nº DE ORDEN9 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ELVA NIF/NIE10055894H   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 00014979 - DIRECCION TECNICA DE RECURSOS HUMANOS Y GESTION DE CENTROS
*** Unidad Orgánica: 00014996 - CENTRO REGIONAL DE FORMACION Y ESTUDIOS SOCIALES

41576-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Organización, impulso, gestión y
C. Administrativo tramitación de expedientes

Apoyo a la dirección y a la gestión
del centro

Página 4 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33668Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN10 GONZALEZ DIEZ, Mª CONCEPCION NIF/NIE09334712R   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015463 - SECRETARIA TECNICA FUNCIONAL
*** Unidad Orgánica: 00015464 - SERVICIO DE INTERMEDIACION ORIENTACION Y OCUPACION

687864-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Administrativo ARROYO 47
C. Gestion de la Administracion

Nº DE ORDEN11 JIMENEZ GARCIA, MARIA DE LA NIF/NIE06562429T TURNOP-Promoción interna
ALMUDENA

Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 00013612 - GERENCIA TERRITORIAL DE AVILA
*** Unidad Orgánica: 0000041545 - AREA DE ADMINISTRACION
**** Unidad Orgánica: 00013618 - SECC. DE ADMINISTRACION ECONOMICA

65769-Gestor Administrativo C1,A2 20 E03 CO A1 C. Gestion de la Administracion AVILA 05 Impulso, gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Habilitación económica

Nº DE ORDEN12 FERRER RUIZ, CARMEN NIF/NIE05363397G   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015653 - CONSEJERIA DE EDUCACION
* Unidad Orgánica: 00015654 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00032191 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE LEON
*** Unidad Orgánica: 00011406 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE LEON (RPT)

689190-Gestor Administrativo C1,A2 20 E02 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Impulso, gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Página 5 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33669Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN13 ALBERCA CARRASCAL, MARIA DEL NIF/NIE11947581R TURNOP-Promoción interna
PILAR

Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015820 - CONSEJERIA DE CULTURA Y TURISMO
* Unidad Orgánica: 00015821 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00011242 - SERVICIO TERRITORIAL DE CULTURA  Y TURISMO DE ZAMORA

603604-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion ZAMORA 49 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN14 ARMENTEROS SÁNCHEZ, LUIS ALBERTONIF/NIE07863616P TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015820 - CONSEJERIA DE CULTURA Y TURISMO
* Unidad Orgánica: 00015821 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00011071 - SERVICIO TERRITORIAL DE CULTURA Y TURISMO DE SALAMANCA

29260-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SALAMANCA 37 Gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Nº DE ORDEN15 CUESTA DEL CAMPO, ANTONIO NIF/NIE12371801D TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015154 - DIRECCION GENERAL DE TRABAJO Y PREVENCION DE RIESGOS LABORALES
** Unidad Orgánica: 00015169 - SERVICIO DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

40204-Gestor Administrativo C1,A2 20 E02 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Impulso, gestión y tramitación de
C. Gestion de la Administracion expedientes

Página 6 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33670Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN16 RODRÍGUEZ SASTRE, SEVERIANO NIF/NIE09792205R TURNOD-Promoción interna
discapacidad

Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015463 - SECRETARIA TECNICA FUNCIONAL
*** Unidad Orgánica: 00015464 - SERVICIO DE INTERMEDIACION ORIENTACION Y OCUPACION

687865-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Gestion de la Administracion ARROYO 47
C. Administrativo

Nº DE ORDEN17 MATA FERNÁNDEZ, LAURA DE LA NIF/NIE09318270G TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00004406 - DIRECCION GENERAL DE VIVIENDA ARQUITECTURA Y URBANISMO
** Unidad Orgánica: 00004516 - SERVICIO DE FINANCIACION Y AYUDAS A LA VIVIENDA

17804-Técnico de Gestión A2 20 E04 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Organización, impulso, gestión y
tramitación de expedientes

Página 7 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33671Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN18 LIZUAIN GARRIDO, JOSÉ MANUEL NIF/NIE13094305Z   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS
*** Unidad Orgánica: 00010196 - SECRETARIA TECNICA

26172-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A1 C. Administrativo BURGOS 09 Organización, impulso, gestión y
C. Gestion de la Administracion tramitación de expedientes

M.E. Experiencia en gestión
económica
M.E. Experiencia en habilitación
económica

Nº DE ORDEN19 RODRÍGUEZ MORALA, ÓSCAR NIF/NIE33284207X   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00004889 - CONSEJERIA DE SANIDAD
* Unidad Orgánica: 00008650 - GERENCIA REGIONAL DE SALUD
** Unidad Orgánica: 00008679 - DIRECCION GENERAL DE PROFESIONALES
*** Unidad Orgánica: 00008680 - DIRECCION TECNICA DE PERSONAL Y RELACIONES LABORALES

55523-Gestor Administrativo C1,A2 20 E02 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47
C. Gestion de la Administracion

Nº DE ORDEN20 GARCIA SANZ, MARIA DEL CARMEN NIF/NIE12323943Z   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015014 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00012840 - OFICINA TERRITORIAL DE TRABAJO DE AVILA

603954-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion AVILA 05 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 8 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33672Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN21 MARTÍN MARTÍN, JUAN F. NIF/NIE07858309Z   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015315 - GERENCIA PROV.SERV.PUBL.DE EMPLEO DE SALAMANCA
*** Unidad Orgánica: 0000041594 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015335 - OFICINA DEL SERV.PUBL. DE EMPLEO DE SALAMANCA I

60660-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SALAMANCA 37 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN22 ABRIL GONZALEZ, EDUARDO JOSE NIF/NIE12778523E TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002561 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE PALENCIA

50276-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion PALENCIA 34 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN23 BLANCO RICART, MARIA LUISA NIF/NIE10066394F TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00004889 - CONSEJERIA DE SANIDAD
* Unidad Orgánica: 00005464 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00008653 - OFICINA DE GESTION ECONOMICA Y CONTROL PRESUPUESTARIO

55369-Gestor Administrativo C1,A2 20 E02 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Impulso, gestión y tramitación de
C. Gestion de la Administracion expedientes

M.E. Experiencia en gestión
presupuestaria
M.E. Experiencia en aplicaciones
informáticas de presupuestos

Página 9 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33673Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN24 JAR VARELA, ILDA NIF/NIE76812972X   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 0000040661 - DIRECCION GENERAL DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES
*** Unidad Orgánica: 00014940 - DIRECCION TECNICA DE ATENCION A LA INFANCIA
**** Unidad Orgánica: 00014967 - SERVICIO DE ATENCION A JOVENES INFRACTORES
***** Unidad Orgánica: 00014969 - CENTRO ZAMBRANA

688616-Gestor Administrativo C1,A2 20 E04 CO A5 Otros Cuer Sim Cuerpo Administrativ CNRDS VALLADOLID 47
C. Gestion de la Administracion
Otros Cuer Sim C. Gestión JCYL
C. Administrativo

Nº DE ORDEN25 LÓPEZ MERA, MARÍA MONTSERRAT NIF/NIE34977075D TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 0000040643 - CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA
* Unidad Orgánica: 0000040651 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00000511 - SERVICIO DE BOLETIN OFICIAL DE CASTILLA Y LEON

56028-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
C. Gestion de la Administracion expedientes

Nº DE ORDEN26 DÍEZ ÁLVAREZ, MARÍA NURIA NIF/NIE09811012V   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00004889 - CONSEJERIA DE SANIDAD
* Unidad Orgánica: 00005464 - SECRETARIA GENERAL

55524-Gestor Administrativo C1,A2 20 E02 CO A1 C. Administrativo VALLADOLID 47 Impulso, gestión y tramitación de
C. Gestion de la Administracion expedientes

Página 10 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33674Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN27 QUINTERO GARCIA, JAVIER NIF/NIE12399577R   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00004280 - SERVICIO TERRITORIAL DE FOMENTO DE VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 00004308 - SECCION DE CONSERVACION Y EXPLOTACION DE CARRETERAS

41721-Tecnico de Gestion A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN28 GONZÁLEZ GALLEGO, CRISTINA NIF/NIE11419214J   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 0000040661 - DIRECCION GENERAL DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES
*** Unidad Orgánica: 00015630 - DIRECCION TECNICA DE FAMILIA

689161-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47

Nº DE ORDEN29 AGUADO MARTINEZ, ELENA NIF/NIE71436582P TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015262 - GERENCIA PROV.SERV.PUBL.DE EMPLEO DE LEON

603974-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 11 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33675Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN30 SASTRE DE PEDRO, MARÍA INÉS NIF/NIE12383566K   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00004280 - SERVICIO TERRITORIAL DE FOMENTO DE VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 00004328 - SECCION DE AYUDAS A LA VIVIENDA Y REHABILITACION

17514-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Nº DE ORDEN31 MARTINEZ IGLESIAS, ROBERTO NIF/NIE53170840S   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015262 - GERENCIA PROV.SERV.PUBL.DE EMPLEO DE LEON
*** Unidad Orgánica: 0000041584 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015290 - OFICINA DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO PONFERRADA

60553-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion PONFERRADA 24 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN32 ORDÁS GONZÁLEZ, EMMA NIF/NIE09768781Z TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002381 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE LEON

12835-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 12 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33676Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN33 GIL GARCIA, CRISTINA NIF/NIE12395111C TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002851 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE SEGOVIA

13778-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SEGOVIA 40 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN34 RUIZ HERNANDO, MIGUEL ANGEL NIF/NIE09335761S   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00004840 - DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTES
** Unidad Orgánica: 00004855 - SERVICIO DE PLANIFICACION Y GESTION DEL TRANSPORTE PUBLICO DE VIAJEROS

687908-Tecnico de Gestion A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN35 ALLER BARDON, OLGA NIF/NIE10074494B TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015820 - CONSEJERIA DE CULTURA Y TURISMO
* Unidad Orgánica: 00015821 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00010972 - SERVICIO TERRITORIAL DE CULTURA Y TURISMO DE LEON

28842-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Administrativo LEON 24 Gestión y tramitación de
C. Gestion de la Administracion expedientes

Página 13 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33677Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN36 SACRISTÁN DE LAMA, MARÍA NIF/NIE12246284A TURNOP-Promoción interna
CONCEPCIÓN

Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00003613 - DIRECCION GENERAL DE PRODUCCION AGROPECUARIA E INFRAESTRUCTURAS AGRARIAS
** Unidad Orgánica: 00003614 - SERVICIO DE GESTION Y APOYO

15114-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN37 GALÁN SANTOS, SUSANA NIF/NIE09333194R TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015378 - GERENCIA PROV.DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO VALLADOLID

43302-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN38 ROMO VICENTE, Mª CRISTINA NIF/NIE12391600M   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 0000040661 - DIRECCION GENERAL DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES
*** Unidad Orgánica: 00015630 - DIRECCION TECNICA DE FAMILIA

689162-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47

Página 14 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33678Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN39 GARCÍA DE PEDRO, Mª ÁNGELES NIF/NIE03459356H   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015342 - GERENCIA PROV.DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO DE SEGOVIA
*** Unidad Orgánica: 0000041597 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015359 - OFICINA DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO DE SEGOVIA

603631-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SEGOVIA 40 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN40 SANZ CALVO, Mª.DEL MAR NIF/NIE70235721T   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 0000040661 - DIRECCION GENERAL DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES
*** Unidad Orgánica: 0000040665 - DIRECCION TECNICA DE  ACCESO A LOS SERVICIOS SOCIALES

686954-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47

Nº DE ORDEN41 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROCÍO NIF/NIE71553131Q   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE
* Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00004280 - SERVICIO TERRITORIAL DE FOMENTO DE VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 00004328 - SECCION DE AYUDAS A LA VIVIENDA Y REHABILITACION

17516-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Página 15 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33679Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN42 CASTAÑO DE LOS MOZOS, MARIA JOSE NIF/NIE12390389J TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015293 - GERENCIA PROV.SERV.PUBL.EMPLEO DE PALENCIA
*** Unidad Orgánica: 0000041587 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015314 - OFICINA DEL SERV.PUBL. DE EMPLEO VENTA DE BAÑOS

60611-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VENTA DE 34 Gestión y tramitación de
BAÑOS expedientes

Nº DE ORDEN43 TURIÑO ARROYO, SONIA NIF/NIE78873338J TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00002215 - SERVICIO TERRITORIAL DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE BURGOS

50256-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion BURGOS 09 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN44 MORETA MARTÍNEZ, ALBERTO NIF/NIE09336756K TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00003613 - DIRECCION GENERAL DE PRODUCCION AGROPECUARIA E INFRAESTRUCTURAS AGRARIAS
** Unidad Orgánica: 00003614 - SERVICIO DE GESTION Y APOYO

50329-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 16 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33680Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN45 SALAZAR MARTÍN, Mª LUISA NIF/NIE12742623W TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00001992 - CONSEJERIA DE AGRICULTURA  Y  GANADERIA
* Unidad Orgánica: 00001993 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 0000041424 - SERVICIO TECNICO DE LA AUTORIDAD DE GESTION

11854-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN46 FUENTES MARTÍNEZ, Mª ÁNGELES NIF/NIE16806049H TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015014 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00013143 - OFICINA TERRITORIAL DE TRABAJO DE SORIA

43248-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SORIA 42 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN47 BARRIGON GALVAN, MARIA RAQUEL NIF/NIE12367815W   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 0000040661 - DIRECCION GENERAL DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES
*** Unidad Orgánica: 0000040665 - DIRECCION TECNICA DE  ACCESO A LOS SERVICIOS SOCIALES

686955-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47

Página 17 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33681Lunes, 8 de julio de 2019

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN48 ROBLES MARTINEZ, MARIA TERESA NIF/NIE09793291Y TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 00013721 - GERENCIA TERRITORIAL DE LEON

43824-Gestor Administrativo C1,A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Gestión y tramitación de
C. Administrativo expedientes

Nº DE ORDEN49 BARCO PEÑA, MARIA ANGELES NIF/NIE13125940R   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015653 - CONSEJERIA DE EDUCACION
* Unidad Orgánica: 00015654 - SECRETARIA GENERAL
** Unidad Orgánica: 00032190 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE BURGOS
*** Unidad Orgánica: 00011332 - DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE BURGOS (RPT)

52985-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion BURGOS 09 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN50 FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA NIF/NIE71137163A   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015378 - GERENCIA PROV.DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 0000041632 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015400 - OFICINA DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO DE VALLADOLID II

603636-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 18 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 129 Pág. 33682Lunes, 8 de julio de 2019

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

Anexo Relación de puestos adjudicados
Convocatoria: SEFP2017_2204-C. GESTION- P. INTERNA 2017 Fecha de Publicación: 05/04/2018
Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP
Cuerpo/Escala 2204-C. DE GESTIÓN DE LA ADMÓN DE C.y L.
Especialidad
Agrupador

Nº DE ORDEN51 RUBIA SANCHEZ, MARÍA BELEN NIF/NIE07986420S   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015378 - GERENCIA PROV.DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO VALLADOLID
*** Unidad Orgánica: 0000041632 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015401 - OFICINA DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO DE VALLADOLID III

603638-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion VALLADOLID 47 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN52 LERMA SANZ, EDUARDO NIF/NIE16810210Q   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015013 - CONSEJERIA DE EMPLEO
* Unidad Orgánica: 00015212 - SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO
** Unidad Orgánica: 00015361 - GERENCIA PROV.DEL SERV.PUBL.DE EMPLEO DE SORIA
*** Unidad Orgánica: 0000041607 - AREA DE EMPLEO, INTERMEDIACION Y ORIENTACION LABORAL
**** Unidad Orgánica: 00015375 - OFICINA DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO DE SORIA

60720-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion SORIA 42 Gestión y tramitación de
expedientes

Nº DE ORDEN53 CABREJAS MAYORDOMO, PEDRO NIF/NIE13151132P   TURNOP-Promoción interna
Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características

Unidad Orgánica: 00015518 - CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
* Unidad Orgánica: 00013601 - GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
** Unidad Orgánica: 00013721 - GERENCIA TERRITORIAL DE LEON
*** Unidad Orgánica: 00013762 - RESIDENCIA TERCERA EDAD DE LEON

43839-Técnico de Gestión A2 20 CO A1 C. Gestion de la Administracion LEON 24 Gestión y tramitación de
expedientes

Página 19 de 19

CV: BOCYL-D-08072019-2


	Marcadores de estructura
	B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias


		2019-07-08T07:30:05+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




